Foto: Diseño cocina minimalista antracita / Syskor
7
7.1
Accesorios de cocina
access
program
access
program
Made in Europe
7.2
BANDEJA FONDO FREGADERO DE PLÁSTICO -
FRENTE EN ALUMINIO
Acabado: Gris
16 mm.
Frente en aluminio
bandeja fondo fregadero plástico con frente en aluminio
cod. descripción artículo
925PL56040 Bandeja fregadero 56*40 PLÁSTICO
925PL56045 Bandeja fregadero 56*45 PLÁSTICO
925PL56050 Bandeja fregadero 56*50 PLÁSTICO
925PL56060 Bandeja fregadero 56*60PLÁSTICO
925PL56070 Bandeja fregadero 56*70 PLÁSTICO
925PL56080 Bandeja fregadero 56*80 PLÁSTICO
925PL56090 Bandeja fregadero 56*90 PLÁSTICO
925PL56100 Bandeja fregadero 56*100 PLÁSTICO
925PL56110 Bandeja fregadero 56*110 PLÁSTICO
925PL56120 Bandeja fregadero 56*120 PLÁSTICO
cod. descripción artículo
925PL58040 Bandeja fregadero 58*40 PLÁSTICO
925PL58045 Bandeja fregadero 58*45 PLÁSTICO
925PL58050 Bandeja fregadero 58*50 PLÁSTICO
925PL58060 Bandeja fregadero 58*60 PLÁSTICO
925PL58070 Bandeja fregadero 58*70 PLÁSTICO
925PL58080 Bandeja fregadero 58*80 PLÁSTICO
925PL58090 Bandeja fregadero 58*90 PLÁSTICO
925PL58100 Bandeja fregadero 58*100 PLÁSTICO
925PL58110 Bandeja fregadero 58*110 PLÁSTICO
925PL58120 Bandeja fregadero 58*120 PLÁSTICO
embalaje: cajas de 12 unidades
fondo
560 mm
fondo
580 mm
access
program
Made in Europe
16 mm
7.37.3
bandeja fondo fregadero aluminio - cuadratino
BANDEJA FONDO FREGADERO DE ALUMINIO
Diseño: Cuadratino.
Acabado: Plata
cod. descripción artículo
925CU56040 Badeja fregadero 56*40 cuadratino
925CU56045 Badeja fregadero 56*45 cuadratino
925CU56050 Badeja fregadero 56*50 cuadratino
925CU56060 Badeja fregadero 56*60 cuadratino
925CU56070 Badeja fregadero 56*70 cuadratino
925CU56080 Badeja fregadero 56*80 cuadratino
925CU56090 Badeja fregadero 56*90 cuadratino
925CU56100 Badeja fregadero 56*100 cuadratino
925CU56110 Badeja fregadero 56*110 cuadratino
925CU56120 Badeja fregadero 56*120 cuadratino
cod. descripción artículo
925CU58040 Badeja fregadero 58*40 cuadratino
925CU58045 Badeja fregadero 58*45 cuadratino
925CU58050 Badeja fregadero 58*50 cuadratino
925CU58060 Badeja fregadero 58*60 cuadratino
925CU58070 Badeja fregadero 58*70 cuadratino
925CU58080 Badeja fregadero 58*80 cuadratino
925CU58090 Badeja fregadero 58*90 cuadratino
925CU58100 Badeja fregadero 58*100 cuadratino
925CU58110 Badeja fregadero 58*110 cuadratino
925CU58120 Badeja fregadero 58*120 cuadratino
embalaje: cajas de 12 unidades
Acabado: plata cuadratino
fondo
560 mm